
        

  XXXI OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
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9-11.07.2021  WYSOCKO WIELKIE – PRZYGODZICZKI - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                 

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ MKDNiS, GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINĘ 
OSTRÓW WIELKOPOLSKI I GMINĘ PRZYGODZICE                                          

ETAP II ZE STARTU WSPÓLNEGO PRZYGODZICZKI 10.07.2021 dystans 58,8 km        
Komunikat numer 4JM  Strona numer 1 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                            http://godlewski-sport.cba.pl/ 

 

Przeciętna prędkość zwycięzcy II etapu 40,121 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 1I etapie 
   1 120 10079731152 POL    GAŁDYN         Wiktor     KTK KALISZ                 1 27 56     
   2 124 10080286981 POL    GADERA         Jan        KTK KALISZ                 1 27 56     
   3  78 10077899367 POL    ŁĄTKOWSKI      Dawid      UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 27 56     
   4 103 10099808334 POL    JANKOWSKI      Jakub      UKS AVATAR                 1 27 56     
   5 101 10093070975 POL    KOCUR          Franciszek UKS AVATAR                 1 27 56     
   6 115 10092719755 POL    GOSZCZURNY     Patryk     KTK KALISZ                 1 27 56     
   7  26 10077334343 POL    WENTLAND       Bartosz    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  1 27 56     
   8  76 10056470047 POL    WALCZAK        Krzysztof  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 27 56     
   9  83 10079370535 POL    KOWALSKI       Artur      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   1 27 56     
  10  54 10074404135 POL    CZERNIECKI     Szymon     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SP.S  1 27 56     
  11 113 10049239608 POL    ŁUKÓW          Jan        MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  1 27 56     
  12  19 10085288242 POL    RADKIEWICZ     Dawid      UKS BIZON BIEGANÓW         1 27 56     
  13  72 10093074817 POL    BIŁYK          Antoni     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 27 56     
  14 112 10088071233 POL    MAŚKA          Oskar      MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  1 27 56     
  15  30 10084005923 POL    MARUT          Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 27 56     
  16  63 10115679251 POL    DUDEK          Jakub      KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  1 27 56     
  17  85 10077850362 POL    ZARICZNY       Dawid      UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 27 56     
  18  65 10092296894 POL    GADECKI        Jakub      LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  1 27 56     
  19  75 10093072793 POL    TERLECKI       Szymon     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 27 56     
  20  40 10059736725 POL    SKORUPIŃSKI    Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 27 56     
  21   4 10069033163 POL    CHARCZUK       Arkadiusz  LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 27 56     
  22  50 10092337819 POL    KWIATEK        Kacper     MKS CYCLO KORONA KIELCE S  1 27 56     
  23  36 10080288601 POL    LISTWOŃ        Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 27 56     
  24  59 10073725640 POL    TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAM          1 27 56     
  25 126 10060329435 POL    PERA           Marceli    KTK KALISZ                 1 27 56     
  26  71 10113549392 POL    BANASZAK       Maciej     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 27 56     
  27  13 10097704141 POL    MARCINIAK      Miłosz     UKS SPORTOWIEC PIŁA        1 27 56 
  28  73 10107786784 POL    PŁONKA         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 27 56     
  29  17 10080777742 POL    KOSUŃ          Szymon     PTC PABIANICKIE TOWARZYST  1 27 56     
  30  48 10077937561 POL    UNGIER         Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE S  1 27 56     
  31  51 10092337516 POL    WIĘCKOWSKI     Kacper     MKS CYCLO KORONA KIELCE S  1 27 56     
  32  11 10105083417 POL    BĘBEN          Szymon     MIEJSKI KLUB SPORTOWY POL  1 27 56     
  33  58 10089605449 POL    GIEROK         Lukas      LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 27 56     
  34  66 10080786129 POL    PACHOLEC       Erik       LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  1 27 56     
  35 108 10056474592 POL    ŁAPIŃSKI       Kacper     LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  1 27 56     
  36  47 10092493221 POL    KOZAK          Kacper     MAYDAY TEAM                1 27 56     
  37 128 10053452337 POL    STELCZYK       Oskar      UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 27 56     
  38  39 10092995803 POL    KOŻYCZAK       Marcel     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 27 56     
  39  60 10053908843 POL    MURYJ          Antoni     KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  1 27 56     
  40  38 10080681348 POL    BIERNACKI      Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 27 56     
  41  34 10080287890 POL    STRUCZAK       Patryk     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   1 27 56 
  42  35 10084706444 POL    KUBICA         Mikołaj    UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   1 27 56     
  43  25 10097684943 POL    KRZYŚKÓW       Dominik    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  1 27 56     
  44 117 10092731980 POL    GILICKI        Jakub      KTK KALISZ                 1 27 56     
  45  41 10125802119 POL    DUDKOWIAK      Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 27 56     
  46  31 10107511447 POL    SZTABA         Krystian   UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 27 56     
  47  81 10079374373 POL    WIŚNIEWSKI     Szymon     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 27 56     
  48  69 10080785725 POL    MACHNIEWICZ    Łukasz     LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  1 27 56     
  49  62 10058435915 POL    URYGA          Mateusz    KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  1 27 56     
  50 127 10083958029 POL    JEDYNAK        Dominik    DOMIN SPORT                1 27 56     
  51  77 10106739588 POL    WIŚNIEWSKI     MaksymilianKK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 27 56     
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Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 1I etapie ciąg dalszy 
  52  96 10106830225 POL    SIKORSKI       Mikołaj    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 27 56     
  53 106 10062363910 POL    ROSTKOWSKI     Maciej     LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  1 27 56     
  54  12 10091987104 POL    KIELIN         Jakub      MIEJSKI KLUB SPORTOWY POL  1 27 56     
  55  93 10078981424 POL    SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 27 56     
  56 125 10084416757 POL    KOWALSKI       Stanisław  KTK KALISZ                 1 27 56     
  57 114 10079356185 POL    KIJ            Piotr      KTK KALISZ                 1 27 56     
  58 110 10088060927 POL    KULAK          Oskar      MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  1 27 56     
  59 102 10090753382 POL    SZEWC          Krzysztof  UKS AVATAR                 1 27 56     
  60  52 10092337617 POL    KACZMARCZYK    Kacper     MKS CYCLO KORONA KIELCE S  1 27 56     
  61  43 10085468408 POL    SOKÓŁ          Antoni     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  1 27 56     
  62  92 10077332424 POL    KACZMARZYK     Jan        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 28 09     
  63  32 10106930962 POL    BIENIEK        Igor       ZTC ZDUŃSKA WOLA           1 28 53     
  64  84 10079369929 POL    GAWARKIEWICZ   Szymon     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 31 08     
  65   7 10085376148 POL    ŚLĄCZKA        Aleksander LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 31 11     
  66   9 10055091536 POL    WOŻNIAK        Wiktor     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 31 34     
  67  23 10096481032 POL    WOLAK          Piotr      LKUKS PSZCZYNA             1 31 39     
  68  44 10074266214 POL    PACH           Marsel     UKS STOBRAWA               1 32 00    
  69  74 10056471158 POL    ŚWIADEK        Stanisław  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 35 00     
       5 10106823858 POL    JURCZYK        Paweł      wycofany/abandone/DNF         
      14 10108624321 POL    BAJDOR         Maciej     wycofany/abandone/DNF         
      18 10078973239 POL    ŁUKOWSKI       Michał     wycofany/abandone/DNF          
      24 10104356725 POL    JUROSZEK       Michał     wycofany/abandone/DNF          
      33 10080792290 POL    LIPIŃSKI       Aleksander wycofany/abandone/DNF           
      86 10080845541 POL    KAMIŃSKI       Igor       wycofany/abandone/DNF           
      94 10060328223 POL    JANIAK         Wojciech   wycofany/abandone/DNF           
     100 10090398829 POL    URBANOWICZ     Wojciech   wycofany/abandone/DNF           
     109 10080982452 POL    DĄBROWSKI      Filip      wycofany/abandone/DNF           

Zgłoszono 78 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 9 zaw.      Sędzia Główny – Paweł KACZMAREK                               

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po II etapie 
   1 115 10092719755 POL    GOSZCZURNY     Patryk     KTK KALISZ                 1 42 10      
   2  36 10080288601 POL    LISTWOŃ        Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 42 40  0 00 30       
   3  35 10084706444 POL    KUBICA         Mikołaj    UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   1 42 48  0 00 38       
   4 126 10060329435 POL    PERA           Marceli    KTK KALISZ                 1 42 49  0 00 39       
   5  71 10113549392 POL    BANASZAK       Maciej     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 42 52  0 00 42       
   6 101 10093070975 POL    KOCUR          Franciszek UKS AVATAR                 1 42 57  0 00 47       
   7  78 10077899367 POL    ŁĄTKOWSKI      Dawid      UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 42 57  0 00 47  4     
   8  47 10092493221 POL    KOZAK          Kacper     MAYDAY TEAM                1 43 04  0 00 54       
   9  60 10053908843 POL    MURYJ          Antoni     KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  1 43 05  0 00 55       
  10  65 10092296894 POL    GADECKI        Jakub      LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  1 43 06  0 00 56       
  11  43 10085468408 POL    SOKÓŁ          Antoni     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  1 43 09  0 00 59       
  12  26 10077334343 POL    WENTLAND       Bartosz    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  1 43 12  0 01 02       
  13  54 10074404135 POL    CZERNIECKI     Szymon     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SP.S  1 43 14  0 01 04       
  14 103 10099808334 POL    JANKOWSKI      Jakub      UKS AVATAR                 1 43 15  0 01 05       
  15 120 10079731152 POL    GAŁDYN         Wiktor     KTK KALISZ                 1 43 17  0 01 07 10     
  16  11 10105083417 POL    BĘBEN          Szymon     MIEJSKI KLUB SPORTOWY POL  1 43 19  0 01 09       
  17  34 10080287890 POL    STRUCZAK       Patryk     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   1 43 21  0 01 11       
  18  39 10092995803 POL    KOŻYCZAK       Marcel     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 43 24  0 01 14       
  19  85 10077850362 POL    ZARICZNY       Dawid      UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 43 25  0 01 15       
  20  81 10079374373 POL    WIŚNIEWSKI     Szymon     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 43 26  0 01 16       
  21  66 10080786129 POL    PACHOLEC       Erik       LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  1 43 27  0 01 17       
  22   4 10069033163 POL    CHARCZUK       Arkadiusz  LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 43 28  0 01 18       
  23  30 10084005923 POL    MARUT          Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 43 28  0 01 18       
  24 124 10080286981 POL    GADERA         Jan        KTK KALISZ                 1 43 29  0 01 19  6     
  25  48 10077937561 POL    UNGIER         Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE S  1 43 29  0 01 19       
  26  17 10080777742 POL    KOSUŃ          Szymon     PTC PABIANICKIE TOWARZYST  1 43 33  0 01 23       
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  27  73 10107786784 POL    PŁONKA         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 43 35  0 01 25       
  28  25 10097684943 POL    KRZYŚKÓW       Dominik    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  1 43 36  0 01 26       
  29  63 10115679251 POL    DUDEK          Jakub      KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  1 43 41  0 01 31       
  30  76 10056470047 POL    WALCZAK        Krzysztof  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 43 42  0 01 32       
  31 114 10079356185 POL    KIJ            Piotr      KTK KALISZ                 1 43 44  0 01 34       
  32  51 10092337516 POL    WIĘCKOWSKI     Kacper     MKS CYCLO KORONA KIELCE S  1 43 47  0 01 37       
  33 125 10084416757 POL    KOWALSKI       Stanisław  KTK KALISZ                 1 43 47  0 01 37       
  34  13 10097704141 POL    MARCINIAK      Miłosz     UKS SPORTOWIEC PIŁA        1 43 49  0 01 39       
  35  96 10106830225 POL    SIKORSKI       Mikołaj    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 43 49  0 01 39       
  36  38 10080681348 POL    BIERNACKI      Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 43 49  0 01 39       
  37  93 10078981424 POL    SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 43 55  0 01 45       
  38  31 10107511447 POL    SZTABA         Krystian   UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 43 58  0 01 48       
  39  62 10058435915 POL    URYGA          Mateusz    KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  1 44 02  0 01 52       
  40  75 10093072793 POL    TERLECKI       Szymon     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 44 05  0 01 55       
  41  52 10092337617 POL    KACZMARCZYK    Kacper     MKS CYCLO KORONA KIELCE S  1 44 06  0 01 56       
  42  83 10079370535 POL    KOWALSKI       Artur      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   1 44 06  0 01 56       
  43 102 10090753382 POL    SZEWC          Krzysztof  UKS AVATAR                 1 44 11  0 02 01       
  44  19 10085288242 POL    RADKIEWICZ     Dawid      UKS BIZON BIEGANÓW         1 44 12  0 02 02       
  45  72 10093074817 POL    BIŁYK          Antoni     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 44 12  0 02 02       
  46 112 10088071233 POL    MAŚKA          Oskar      MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  1 44 14  0 02 04       
  47  92 10077332424 POL    KACZMARZYK     Jan        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 44 14  0 02 04       
  48  40 10059736725 POL    SKORUPIŃSKI    Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 44 15  0 02 05       
  49  69 10080785725 POL    MACHNIEWICZ    Łukasz     LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  1 44 16  0 02 06       
  50  50 10092337819 POL    KWIATEK        Kacper     MKS CYCLO KORONA KIELCE S  1 44 18  0 02 08       
  51  41 10125802119 POL    DUDKOWIAK      Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 44 18  0 02 08       
  52  77 10106739588 POL    WIŚNIEWSKI     MaksymilianKK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 44 25  0 02 15       
  53 113 10049239608 POL    ŁUKÓW          Jan        MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  1 44 37  0 02 27       
  54  58 10089605449 POL    GIEROK         Lukas      LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 44 40  0 02 30       
  55  12 10091987104 POL    KIELIN         Jakub      MIEJSKI KLUB SPORTOWY POL  1 44 40  0 02 30       
  56 128 10053452337 POL    STELCZYK       Oskar      UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 44 46  0 02 36       
  57 108 10056474592 POL    ŁAPIŃSKI       Kacper     LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  1 44 46  0 02 36       
  58 117 10092731980 POL    GILICKI        Jakub      KTK KALISZ                 1 45 06  0 02 56       
  59 106 10062363910 POL    ROSTKOWSKI     Maciej     LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  1 45 07  0 02 57       
  60 110 10088060927 POL    KULAK          Oskar      MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  1 45 16  0 03 06       
  61 127 10083958029 POL    JEDYNAK        Dominik    DOMIN SPORT                1 45 27  0 03 17       
  62  32 10106930962 POL    BIENIEK        Igor       ZTC ZDUŃSKA WOLA           1 46 49  0 04 39       
  63  59 10073725640 POL    TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAM          1 47 01  0 04 51       
  64  44 10074266214 POL    PACH           Marsel     UKS "STOBRAWA"             1 48 09  0 05 59       
  65   7 10085376148 POL    ŚLĄCZKA        Aleksander LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 48 16  0 06 06       
  66   9 10055091536 POL    WOŻNIAK        Wiktor     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 48 48  0 06 38       
  67  23 10096481032 POL    WOLAK          Piotr      LKUKS PSZCZYNA             1 50 07  0 07 57       
  68  84 10079369929 POL    GAWARKIEWICZ   Szymon     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 52 04  0 09 54       
  69  74 10056471158 POL    ŚWIADEK        Stanisław  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 52 07  0 09 57       

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na III etapie 
  1    KTK KALISZ                
  2    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 
  3    UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  
  4    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 
  5    UKS AVATAR                
  6    UKS COPERNICUS SMS TORUŃ  
  7    MAYDAY TEAM               
  8    KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ 
  9    LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA 
 10    BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ 
 11    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI 
 12    UKS FENIKS RYDUŁTOWY SP.S 
 13    MIEJSKI KLUB SPORTOWY POL 
 14    LKS TRASA ZIELONA GÓRA    
 15    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    

 16    MKS CYCLO KORONA KIELCE S 
 17    PTC PABIANICKIE TOWARZYST 
 18    UKS SPORTOWIEC PIŁA       
 19    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST 
 20    UKS MOTO JELCZ LASKOWICE  
 21    UKS BIZON BIEGANÓW        
 22    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO 
 23    LKS "ZIEMIA OPOLSKA"      
 24    LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI 
 25    DOMIN SPORT               
 26    ZTC ZDUŃSKA WOLA          
 27    UKKS IMIELIN TEAM         
 28    UKS "STOBRAWA"            
 29    LKUKS PSZCZYNA            

 


